a podmienkami stanovenými touto Zmluvou a jej prílohami. 

Článok III.
CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

3.1 Zmluvné  strany  sa  dohodli  v  zmysle  §  3  zákona  č.  18/1996  Z.  z.  o  cenách  v  znení
neskorších predpisov na cene za celé Dielo vo výške 175 578,06  EUR bez DPH (slovom:
jednostosedemdesiatpäťtisícpäťstosedemdesiatosem euro šesť centov bez DPH) (ďalej len
„Cena za Dielo“).

3.2 Zhotoviteľ  nie  je  v  režime  prenosu daňovej  povinnosti  osobou povinnou platiť  daň  z
pridanej hodnoty, preto k cene daň z pridanej hodnoty neuplatní.

3.3 Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ je povinný na základe vyzvania Objednávateľa,